
Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

, ПРИКАЗ9/
г. Советская Гавань

фб итогах муниципальной спортивной эстафеты «В гостях у зебры»

В соответствии с планом работы Управления образования 
Администрации Советско-Г аванского муниципального района 
Хабаровского края, на основании приказа от 23.01.2024 № 31 с целью 
пропаганды дорожно-транспортной безопасности 21 февраля 2024 года 
состоялась муниципальная спортивная эстафета «В гостях у зебры»».

В спортивной эстафете приняли участие: МБОУ СШ №1, МБОУ ОШ 
№2, МБОУ СШ №3 имени А.И.Томилина, МБОУ СШ №6, МБОУ ОПТ №8, 
МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича». 
На основании протоколов жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом 1 степени команду МБОУ СШ № 16 «СШ 
№16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича» (руководители 
Самохвалова И.А., учитель физической культуры, Лебедева Е.Г., 
преподаватель-организатор ОБЖ, Гнедкова С.В., учитель начальных 
классов).

2. Наградить Дипломом 2 степени команду МБОУ СШ №3 имени А.И. 
Томилина (руководитель Гедз В.Т., учитель начальных классов).

3. Наградить Дипломом 3 степени команду МБОУ СШ №1 
(руководитель Лазуткина Г.А., учитель начальных классов).

4. Наградить Дипломом 3 степени команду МБОУ СШ №6 
(руководитель Панченко А.С., учитель физической культуры).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования 
Администрации Советско-Г аванского 
муниципального района 
Хабаровского края

000252 * МАУ «Р.Г.-С.З.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.


